
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2021 rok 

Na podstawie podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XIX/167/2020 Rady Gminy Strachówka z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu 
na wynagrodzenia ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów gminy Strachówka, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 16.626.363,01 zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 14.757.307,64 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.869.055,37 zł. 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 4.874.816,23 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków gminy Strachówka, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 17.693.439,58 zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 15.058.243,64 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2.635.195,94 zł. 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 4.874.816,23 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Piotr Orzechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1958



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2021 Wójta Gminy Strachówka z dnia 16 grudnia 2021 roku 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 565 902,00 23 253,00 4 589 155,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 092 835,00 9 644,00 3 102 479,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
3 092 835,00 9 644,00 3 102 479,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 468 000,00 12 609,00 1 480 609,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 459 000,00 12 609,00 1 471 609,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 000,00 1 000,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 000,00 1 000,00

16 603 110,01 23 253,00 16 626 363,01

  

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1958



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2021 Wójta Gminy Strachówka z dnia 16 grudnia 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 556 902,00 22 253,00 4 579 155,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 092 835,00 9 644,00 3 102 479,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
3 092 835,00 9 644,00 3 102 479,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 459 000,00 12 609,00 1 471 609,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 459 000,00 12 609,00 1 471 609,00

4 852 563,23 22 253,00 4 874 816,23

Dokonuje się zmian w planie dotacji na zadania zlecone na 2021 rok według poniższego zestawienia: 

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1958



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 34/2021 Wójta Gminy Strachówka z dnia 16 grudnia 2021 roku 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 521 966,00 0,00 2 521 966,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 500,00 -4 500,00 81 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 -4 500,00 75 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 309 726,00 6 900,00 2 316 626,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 19 000,00 -5 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 3 500,00 46 500,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -7 500,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 15 900,00 250 900,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 500,00 0,00 10 500,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -350,00 2 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 350,00 4 350,00

75095 Pozostała działalność 50 402,00 -2 400,00 48 002,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 -2 400,00 15 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 139 278,70 0,00 139 278,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 106 500,70 0,00 106 500,70

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 563 313,31 0,00 4 563 313,31

80101 Szkoły podstawowe 3 020 055,00 -22 500,00 2 997 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 872 901,00 -19 800,00 1 853 101,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 855,00 -3 236,00 358 619,00

4260 Zakup energii 98 500,00 2 000,00 100 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 1 500,00 47 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1958



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 137,00 36,00 81 173,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 204,00 -3 000,00 13 204,00

80104 Przedszkola 358 451,00 4 700,00 363 151,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
47 880,00 4 700,00 52 580,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000,00 12 300,00 292 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 12 300,00 292 300,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
333 373,00 5 500,00 338 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 500,00 5 500,00

852 Pomoc społeczna 891 394,00 0,00 891 394,00

85202 Domy pomocy społecznej 144 000,00 -4 700,00 139 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
144 000,00 -4 700,00 139 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
78 791,00 3 000,00 81 791,00

3110 Świadczenia społeczne 75 791,00 3 000,00 78 791,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 441 041,00 0,00 441 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 1 000,00 17 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 045,00 -1 000,00 45,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 052,00 1 700,00 27 752,00

3110 Świadczenia społeczne 26 052,00 1 700,00 27 752,00

855 Rodzina 4 681 872,00 23 253,00 4 705 125,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 136 310,00 9 644,00 3 145 954,00

3110 Świadczenia społeczne 3 067 535,00 8 795,20 3 076 330,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 035,00 75,80 44 110,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 773,00 9 373,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 518 495,00 12 609,00 1 531 104,00

3110 Świadczenia społeczne 1 418 600,00 12 280,33 1 430 880,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 705,00 328,67 12 033,67

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1958



85504 Wspieranie rodziny 22 000,00 1 000,00 23 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 1 000,00 23 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 115 135,05 0,00 1 115 135,05

90003 Oczyszczanie miast i wsi 84 819,00 -4 443,00 80 376,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 984,00 704,00 58 688,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 -157,00 3 743,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 214,00 80,00 9 294,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 320,00 15,00 1 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -2 900,00 4 100,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 600,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -300,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -285,00 715,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 500,00 -4 700,00 24 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 -4 700,00 6 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 836,17 10 953,00 201 789,17

4260 Zakup energii 89 000,00 8 043,00 97 043,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 -1 090,00 21 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 4 600,00 5 600,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -600,00 2 400,00

90095 Pozostała działalność 78 976,88 -1 810,00 77 166,88

4300 Zakup usług pozostałych 75 476,88 -1 810,00 73 666,88

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 389 104,57 0,00 389 104,57

92195 Pozostała działalność 234 104,57 0,00 234 104,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 -700,00 6 800,00

4260 Zakup energii 7 000,00 700,00 7 700,00

17 670 186,58 23 253,00 17 693 439,58Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1958



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 556 902,00 22 253,00 4 579 155,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 092 835,00 9 644,00 3 102 479,00

3110 Świadczenia społeczne 3 067 535,00 8 795,20 3 076 330,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 200,00 75,80 15 275,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00 773,00 4 373,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 459 000,00 12 609,00 1 471 609,00

3110 Świadczenia społeczne 1 418 600,00 12 280,33 1 430 880,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 705,00 328,67 6 033,67

4 852 563,23 22 253,00 4 874 816,23Razem:

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 34/2021 Wójta Gminy Strachówka z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok na zadania zlecone według poniższego zestawienia: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1958


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-02-18T13:08:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




